
























































































 

 

Písemné vysvětlení nabídky 

podle § 76 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, (dále jen „ZVZ“)  

Název zadavatele:                           Město Moravská Třebová  
 
Sídlo zadavatele:                            nám. T. G. Masaryka 29, 571 01 Moravská Třebová  
 
IČO zadavatele:                              00277037 
  
Osoba oprávněná jednat:              JUDr. Miloš Izák, starosta města  
 
Druh veřejné zakázky:                    veřejná zakázka na služby  
 
Forma zadávacího řízení:               zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 ZVZ  
 
Uchazeč (resp. dodavatel):            OR-CZ spol. s r.o.  
 
                                                          Brněnská 19, 571 01 Moravská Třebová  
 
                                                          IČO 48168921  
 
 Název veřejné zakázky:  
 

„Elektronizace projektového řízení“ 
 
 
 



                       Písemné vysvětlení nabídky, datum podání 19.6.2015 pro Město Moravská Třebová 

 

Strana 2 / 2 
 

Na základě Výzvy k podání písemného vysvětlení nabídky ze dne 19. 6. 2015 zasílám vysvětlení 
k jednotlivým bodům:  
 
1) V zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky, v čl. XI., bod 5) zadavatel stanovil zadávací 
lhůtu v délce 90 dnů. Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni.  
 
Na straně 9 nabídky dokládáte čestné prohlášení, ve kterém uvádíte, že akceptujete zadávací lhůtu 
stanovenou zadavatelem v zadávací dokumentaci, tj. 90 dnů.  
 
Na straně 2 nabídky uvádíte, že vaše nabídka je platná do 31. 7. 2015, tj. vaše nabídka nerespektuje 
požadavek zadavatele na délku zadávací lhůty. Žádáme vás o vysvětlení této nesrovnalosti.  
 

Vysvětlení k bodu č. 1: 
 
Jedná se o lidskou chybu, přehlédnutí na straně 2 nabídky. Platné je čestné prohlášení, které 
dokládáme na straně 9 nabídky, ve kterém uvádíme, že jako uchazeč akceptujeme zadávací lhůtu 
stanovenou zadavatelem v zadávací dokumentaci, tj. 90 dnů. 
 
2) Zadavatel v čl. III, bod 9 zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky stanovil, že uchazeči 
předloží seznam případných subdodavatelů, s jejichž pomocí uchazeč předpokládá realizaci veřejné 
zakázky. Pro tyto účely měli uchazeči použít přílohu č. 6 zadávací dokumentace.  
Hodnotící komise na svém jednání dne 19. 6. 2015 posoudila vámi předloženou nabídku a dospěla k 
závěru, že vaše nabídka neobsahuje seznam subdodavatelů spolupodílejících se na plnění veřejné 
zakázky. 
S ohledem na výše uvedené, se na vás obracíme se žádostí, o předložení čestného prohlášení o 
neúčasti subdodavatelů na plnění veřejné zakázky, nebo dodání seznamu subdodavatelů. Pro 
zpracování seznamu subdodavatelů můžete využít přílohu č. 6 zadávací dokumentace (formální 
stránka není podstatná, důležité jsou údaje, k subdodavatelům, které byly dané formulářem dle přílohy 

 č. 6).
 

Vysvětlení k bodu č. 2: 
 
V rámci dodávky na základě výběrového řízení k veřejné zakázce s názvem „Elektronizace 
projektového řízení“ nemá uchazeč žádného subdodavatele.  
 
Jako samostatnou přílohu přikládám Čestné prohlášení o neúčasti subdodavatelů na plnění veřejné 
zakázky. 
 
 
V Moravské Třebové dne 19.6.2015 
 
S pozdravem  
 
Ing. Iveta Hósová, kontaktní osoba pro veřejnou zakázku „Elektronizace projektového řízení“ 
 
 
 
 
 
 



Cestne prohlaseni 

o neucasti subdodavatelu na pineni vefejne zakazky 

„Elektronizace projektoveho fizeni" 

Uchazec 

Nazev: OR-CZ spol. s r.o. 

Sidlo/misto podnikani: Brn6nska 19, 571 01 Moravska Tfebovd 

Tel./fax: Tel. +420 461 361 111 / fax +420 461 319 030 

E-mail: orcz@orcz.cz 

IC/DIC: 16:48168921 / DiC: CZ48168921 

Osoba opravnena za uchazece jednat: Alena Vopafilova, jednatelka 

Cestnfe prohlaSuji, ze jako uchazeC o pfedmStnou vefejnou zakazku nebudu mit v ramci pln6ni 
t6to vefejne zakazky ^Sdneho subdodavatele. 

V Moravska Tfebov6 dne 19. Cervna 2015 

Alena Vopafilova, jednatelka 

OR-CZ spol.s ro. 
Brnenska 19 

57101 Moravska Tfebova 




